ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту Решения Думы

Порогского муниципального образования «О внесении изменений

и дополнений в Устав Порогского муниципального образования

с. Порог, ул. Новая, 31 А

06 июля 2015 года

администрация Порогского муниципального образования

начало 18 час. 00 мин.

Состав временной комиссии:

Шипитко Т.К. – председатель временной комиссии

Марченко Л.Ф. – член комиссии

Шелякина Т.В. – член комиссии

Присутствовало: 11 человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Обсуждение проекта Решения Думы Порогского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Порогского муниципального образования».

Доложила по проекту – председатель временной комиссии Шипитко Т.К. и призвала присутствующих высказать свои мнения относительно проекта Решения Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав Порогского муниципального образования».

ВЫСТУПИЛИ:

Андреева Марина Александровна: Предлагаю одобрить проект Решения Думы Порогского муниципального образования « О внесении изменений и дополнений в Устав Порогского муниципального образования».

У присутствующих возражений нет.

Председатель временной комиссии

Думы Порогского муниципального

образования

      Шипитко Т.К

                                                      Список

граждан, присутствующих на публичных слушаниях по проекту

Решения Думы Порогского муниципального образования

«О внесении изменений и дополнений в Устав Порогского

муниципального образования»

 6 июля 2015г.

	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Место

жительство
	Занятость

	1.
	Бочарникова

Людмила Иннокентьевна

	с. Порог, ул. Новая 12
	Глава Порогского МО

	2.
	Самохина Людмила Александровна
	с. Порог, ул. Береговая д. 16
	Начальник ОС

	3.
	Степанова Вера Анатольевна

	с. Порог ул. Новая 46
	пенсионерка

	4.
	Шипитко Татьяна Кузьминична
	с. Порог, ул. Центральная д. 23
	Мед.сестра

Порогской участковой больницы

	5.
	Авсиевич Александр Владимирович
	с. Порог, ул. Новая 3 квартира2
	Водитель администрации Порогского МО

	6.
	Марченко Лариса Федоровна.
	д.Привольное,.
	Продавец

	7.
	Шелякина Татьяна Васильевна
	с. Порог, ул. Центральная д. 8
	Директор Порогского СДК

	8.
	Шаламова Галина Яковлевна
	с. Порог, ул. Центральная д. 1 кв. 2
	Сторож администрации Порогского МО

	9.
	Усачева Ольга Васильевна
	с. Порог, ул. Сосновая д.3
	Специалист Порогского МО

	10.
	Шелякина Елена Владимировна
	с.Порог , ул.Центральная 12
	Специалист Порогского МО

	11.
	Андреева Марина Александровна
	с.Порог ул.Озерная 9
	Библиотекарь

Порогской СОШ

Председатель временной комиссии

Думы Порогского муниципального

образования

                                        Шипитко Т.К.